Makebistck

CONSTRUCT YOUR DREAMS

GUIA PARA CONSTRUIR

\% Y
< GRUA ELEVADORA

www.makeblock.es V11l

Valido para

¢ Ultimate kit
o |ab kit



©

.mﬁmw &

>

=T L

o
e

W

Q
Q

mmw,
",
4

-

L
\Y;.

g

L LS
v O

>

()

2]

WL

20x

12x é@ Remache plastico 4060

1x

=~ Correa transmision 378

X

2% @’ Conector eje

5x

Eje roscado 4x31

&

Angulo 3x6

&>

©
X
o
M
O
L
o

@@7) Rueda trans. 90



Viga 0824-160
Viga 0824-144

Placa 3x6

Tornillo 4x8




Viga 0824-144

Ox o  Torillo 4x14







2X
4x

Conector eje

& Tormnillo sin cabeza 3x5

&> Tomillo 4x14




o?

Tornillo 4x8




Rueda trans. 90
Eje roscado 4x31

Rodamiento

Collar de eje
Tornillo sin cabeza 3x5

Separador plastico 2

Tuerca M4







2% }% Tornillo 4x14

Tuerca M4

©

2%




&2
o

2) Rueda trans. 18

1x Collar de eje

1x
1x

¢  Tornillo sin cabeza 3x5

Tuerca M4




10

1x % Viga 0824-96
2X / Rail 256

Ix S Tornillo 4x14




11

2X

Soporte motor DC 37
Rueda trans. 18
Tornillo sin cabeza 3x5

Tornillo estrella 3x8

&2  Tornillo 4x8




12

4x S Tornillo 4x14




Viga recortable
Tornillo 4x8
Tornillo 4x14
Correa trans. 378

<
=
©
O
—
[0}
-
-

w0
/[ N\ @
4 “ R i

13



Separador plastico 2
Collar de eje

" Viga 0808-128
Tuerca M4

2X ﬂ Eje roscado 4x31
@

X

2X
6
2X

Tornillo sin cabeza 3x5

4

2X

14

- >

_ e,

£
ALl o

2
.\..

2

02 E> /e -
Ftgggy 2. < 2.8

il .
2o =)

s v




Viga 0824-96
Angulo 3x6
Tornillo 4x22

Tuerca M4




1x

2X

2X

2X
2X

(( Rueda-V para rail

2~ Tomillo 4x22

Tuerca M4

Separador plastico 2




17

2X Separador plastico 2

2X Tuerca M4




Tornillo 4x8




19

&

2T
g
/

A

F <

Viga recortable

& Remache plastico 4060




